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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 43, daté 11.12.2019

MBI DHENIEN £ NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR PER
MUAJIN NENTOR 2019

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", nenin 30/1, té Ligjit
nr.57/2019 “Pér Asistencén Socialené Republikén e Shqipérise”, VKM nr. 597, daté
04.09.2019 "Pér pércaktimin e procedurave, té dokumentacionit dhe masés mujore té
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike", Udhezimeve nr 3,4 dhe 5 daté 17.02.2017 té ndryshuar, si dhe bazuar
né kriteret e VKB nr. 4 daté 18.01.2018, “Mbi miratimin e kritereve té dhénies sé Ndihmés
Ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike”.

Késhilli Bashkiak pasi mori 1% shqyrtim materialin e pérgatitur nga Sektori i Ndihmés
Ekonomike dhe Paaftésisé

VENDOSI:

1. Miratimin e ndihmés ekonomike nga fondi.i Kushtézuar pér muajin Néntor 2019, ku
pérfitojné 17 familje, me njé fond prej 39 240 leké, nga kéto 3 familje pérfitojné
kompesimin e energjisé elektrike me fond 3 864 leké.

2. Fondi gjithésej i shpenzuar pér muajin Néntor éshté 43104 leké, sipas listés bashkéngjitur.

3. Nivelet e pagesés jané bazuar né VKM nr. 597, daté 04.09.2019 "Pér pércaktimin e
procedurave, t& dokumentacionit dhe masés mujore té pérfitimit té ndihmés ekonomike
dhe pérdorimit té fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike" dhe
Udhezimeve nr. 3,4 dhe 5 daté 17.02.2017 t¢ M.M.S.R.

Vendimi u miratua me 11 vota pro , vota kundér - s’ka , vota abstenim - s’ka .

Pér konfirmim Prefektit té Qarkut Berat .
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LISTA E FAMILJEVE QE PﬁRFITpJNE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%

PERIUDHA NENTOR 2019

Nr. Emér Atésia Mbiemér Emér Atésia Mbiemér Antaré LI.Nd Komp. Shuma Nj. Adm.
energji
1 BESNIK MESTAN GETA DONIKA MESTAN | CETA 3 2160 2160 GOROVODE
2 RUDINA PETRO NASI RUDINA PETRO NASI 2 2700 2700 COROVODE _|
3 ASTRIT SERVET TARE ASTRIT SERVET TARE 1 1800 1800 GOROVODE
4 JUUAN | SHERIF KUGI JUUAN | SHERIF KUGI 1 1800 1800 GCOROVODE
5 KASTRIOT SALI KOROMANI MAJLINDA LUTO KOROMANI | 2 3060 1288 4348 COROVODE
6 XHEVIT GEZIM MANGE XHEVIT GEZIM MANGE 1 1800 1800 GOROVODE
7 MIMOZA HARIF KOXHAJ MIMOZA HARIF KOXHAJ 1 1800 1800 COROVODE
8 ELONA ILMI HYSANJ ELONA Y] HYSANJ 3 3600 3600 GOROVODE
9 FERDINANT KASEM DEMKO . BEHARE DEMIR DEMKO 2 1260 1260 GOROVODE
10 | 1ZET XHEVIT NEBIAJ 1ZET XHEVIT NEBIAJ 1 1800 1800 GOROVODE
11 | PERPARIM PELLUMB LAMGE PERPARIM PELLUMB | LAMGE 1 1800 1800 GOROVODE
12 | ARBEN NAMIK BEQARAJ ARBEN NAMIK BEQARAJ 1 1800 1800 GOROVODE
[ [ 13 | ALBERT MEHMET BRAGAJ ALBERT . | MEHMET | BRAGAJ 1 1800 1800 GOROVODE
!ii 14 | DAFINA DERVISH KAPLLANI DAFINA DERVISH KAPLLANI 4 4860 1288 6148 GOROVODE
o [15 [ 1ame NEZIR KOLAJ LAME NEZIR KOLAJ 1 1800 1800 GOROVODE
16 | YZEDIN XHAFERR SULA YZEDIN XHAFERR | SULA 1 1800 1288 3088 GJERBES
17 | ALTIN NEZIR KRYEMADHI | ALTIN NEZIR KRYEMADHI | 3 3600 3600 GJERBES
SHUMA 39240 | 3864 43104
SEKRETARE KESHILLIT KRYETARE KESHILLIT
Hava NUELLARI Edlira SHKEMBI
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